- 1 -

江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2017〕89 号

关于举办 2017 年江阴市耳鼻咽喉科学术年会

的通知

各医疗卫生单位：

为推进我市耳鼻咽喉科的发展，加强学术交流。经研究决

定，江阴市医学会耳鼻喉科学组和江阴市人民医院耳鼻咽喉科

联合举办 2017 年江阴市耳鼻咽喉科学术年会 ( 项 目 编 号 ：

jy2017070102)。届时，将邀请南京中大医院耳鼻咽喉科主任、

东南大学医学院耳鼻咽喉科教研室主任黄志纯教授等专家授课。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2017 年 10 月 21 日（星期六），下午 13:00

报到。

二、会议地点：江阴黄嘉喜来登酒店宴会厅 5（江阴市澄

★

- 2 -

江镇滨江中路 333 号）。

三、会议费用：免费。

四、会议对象：各单位耳鼻咽喉科及相关医务人员，每单

位 1-2 人。

五、会议说明：此次会议授予 II 类学分 2 分。请各单位安

排好工作，通知相关人员准时参加会议 。联系人： 张丽

13921255621。

江阴市医学会

2017 年 10 月 16 日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

 江阴市医学会                             2017年10月16日印发